UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:357 /CĐYT-TCHC

V/v cung cấp báo giá để làm cơ sở

phê duyệt dự toán Thuê Dịch vụ vệ

sinh từ ngày 02 tháng 9 năm 2025 đến

ngày 02 tháng 9 năm 2026.(lần 2)
.

Đồng Tháp, ngày 17 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Quý Nhà cung cấp

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp có nhu cầu báo giá thuê Dịch vụ vệ sinh cụ

thể như sau:

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1

Chi phí thuê dịch vụ vệ sinh từ

ngày ngày 02 tháng 9 năm 2025

đến ngày 02 tháng 9 năm 2026

Tháng

12

(Kèm bảng mô tả chi tiết công việc)
- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp kính đề nghị các Nhà cung cấp hỗ trợ báo

giá.

- Báo giá Quý Nhà cung cấp gửi theo địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành Chính,

Quản trị (Địa chỉ: 312 Nguyễn Thái Học, Phường 4, TP. Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp),

thời gian nhận trước 17 giờ 00 ngày 23/6/2025 để đơn vị chúng tôi có cơ sở phê duyệt

dự toán thuê Dịch vụ, chân thành cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH;

- P.TC-HC, QT(Mỉ);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Hưng

NỘI DUNG CHI TIẾT CÔNG VIỆC

(Đính kèm theo thông báo số 357 /CĐYT-TCHC ngày 17/06/2025)

*Khu A: gồm 20 phòng, 2 cầu thang bộ, 08 nhà vệ sinh, toàn bộ hành lang

*Khu B (lầu 4) : gồm 04 phòng học, 02 nhà vệ sinh, vệ sinh hành lang

*Khu C: gồm hội trường 500 chỗ, 04 phòng học, 06 nhà vệ sinh, 01 cầu thang bộ, và

toàn bộ hành lang.

*Thời gian làm việc:

-Thứ hai đến thức sáu (02 nhân viên): 6 giờ 00 đến 16 giờ 00

-Thứ bảy và chủ nhật (01 nhân viên): 6 giờ 00 đến 11 giờ 00

1/ Khu vực hành lang:

Chi tiết công việc

Tần suất (lần)

Hàng

ngày

Hàng

tuần

Hàng

tháng

Hàng

qúy

KHU VỰC HÀNH LANG

Quét sàn 2

Lau sàn với hóa chất  1

Thu gom rác 2

Làm sạch thùng rác  1

Lau sàn bằng máy chà sàn với hóa chất    1

CẦU THANG BỘ

Quét (kể cả ô cửa sổ) 1

Lau cầu thang bộ  1

Lau tay vịn cầu thang  1

Chà rửa cầu thang bộ    1

2/Khu vực nhà vệ sinh: Nhà vệ sinh công cộng

Chi tiết công việc

Tần suất

Hàng

ngày
Hàng tuần Hàng tháng Hàng qúy

Làm sạch bồn rửa mặt, gương, bồn
tiểu, bồn vệ sinh

2

Lau sạch, dọn sạch rác trong thùng
rác, khử mùi

2

Lau cửa, vách ngăn 1

Lau sạch thùng rác  1

Lau sạch sàn bằng máy và hóa chất    1

Lau sạch cửa, vách ngăn, tường    1

Lau máng đèn, quạt thông gió    1

3/Phòng học: Khu A, Khu C, Khu B (Tầng 4)

Chi tiết công việc

Tần suất

Hàng

ngày
Hàng tuần Hàng tháng Hàng qúy

Quét và thu gom rác 2

Lau các công tắt điện  1

Lau quạt trần    1

Lau máng đèn    1

Quét mạng nhện   1

Tổng vệ sinh cửa ra vào    1

Lau cửa sổ kính mặt trong kể cả khung    1

Lau sạch các vết dơ trên tường   1

Lau sàn khi có phát sinh

* Ghi chú: Lau kính độ cao của khu A, Khu C, kính mặt tiền khu B tầng 4 và lau kính

mặt ngoài cầu thang khu B: 06 tháng/lần.